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ADAC MX Cup Hochstadt 2015
48. ADAC Motocross

03.10.2015 / 04.10.2015

DMSB

ADAC

ADAC Nardbayern e.V.

ADAC MX Cup Héchstadt

Samstag

Pflichttraining Schiler A 50ccm

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:05:42

MX Strecke Hochstadt 1,795 Km

03.10.2015 10:05.
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
7 1:02.592 +7.941 10:12:52.026
(2*) Henri Wegmann 8 56.104 +1.453 10:13:48.130
1 56.607 +6.288  10:06:49.294 9 58.236 +3.585  10:14:46.366
2 50.926 +0.607 10:07:40.220 10 58.205 +3.554 10:15:44.571
3 50.424 +0.105 10:08:30.644 11 57.243 +2.592 10:16:41.814
4 50.525 +0.206 10:09:21.169 12 57.077 +2.426 10:17:38.891
5 50.319 10:10:11.488 13 54.757 +0.106 10:18:33.648
6 50.457 +0.138 10:11:01.945 14 54.651 10:19:28.299
7 54.199 +3.880 10:11:56.144 15 55.667 +1.016 10:20:23.966
8 55.389 +5.070 10:12:51.533 16 58.339 +3.688 10:21:22.305
9 50.508 +0.189 10:13:42.041
10 50.957 +0.638 10:14:32.998 (134) Christopher Losel
11 51.398 +1.079 10:15:24.396 1 1:01.538 +4.965 10:06:50.403
12 51.782 +1.463 10:16:16.178 2 1:00.669 +4.096 10:07:51.072
13 52.498 +2.179 10:17:08.676 3 58.847 +2.274 10:08:49.919
14 51.925 +1.606  10:18:00.601 4 56.573 10:09:46.492
15 51.961 +1.642 10:18:52.562 5 57.228 +0.655 10:10:43.720
16 51.809 +1.490 10:19:44.371 6 2:28.699 +1:32.126 10:13:12.419
17 52.316 +1.997 10:20:36.687 7 1:03.128 +6.555 10:14:15.547
18 53.402 +3.083 10:21:30.089 8 59.181 +2.608 10:15:14.728
9 1:00.770 +4.197 10:16:15.498
(100) Maximilian Weeger 10 1:00.721 +4.148 10:17:16.219
1 56.795 +6.378 10:07:06.793 11 59.374 +2.801 10:18:15.593
2 54.366 +3.949 10:08:01.159 12 57.426 +0.853 10:19:13.019
3 51.919 +1.502 10:08:53.078 13 58.405 +1.832 10:20:11.424
4 54.812 +4.395 10:09:47.890 14 58.913 +2.340 10:21:10.337
5 57.282 +6.865 10:10:45.172
6 54.291 +3.874 10:11:39.463
7 51.533 +1.116 10:12:30.996
8 52.563 +2.146 10:13:23.559
9 51.592 +1.175 10:14:15.151
10 51.056 +0.639 10:15:06.207
11 50.417 10:15:56.624
12 50.877 +0.460 10:16:47.501
13 52.419 +2.002 10:17:39.920
14 55.033 +4.616 10:18:34.953
15 53.818 +3.401 10:19:28.771
16 54.520 +4.103 10:20:23.291
17 50.972 +0.555 10:21:14.263
(22) Lukas Lammlein
1 59.041 +7.680 10:06:52.065
2 58.220 +6.859 10:07:50.285
3 53.947 +2.586 10:08:44.232
4 53.374 +2.013 10:09:37.606
5 54.074 +2.713 10:10:31.680
6 52.993 +1.632 10:11:24.673
7 56.039 +4.678 10:12:20.712
8 54.294 +2.933 10:13:15.006
9 54.657 +3.296 10:14:09.663
10 52.877 +1.516 10:15:02.540
11 52.470 +1.109 10:15:55.010
12 51.514 +0.153 10:16:46.524
13 52.739 +1.378 10:17:39.263
14 54.972 +3.611 10:18:34.235
15 53.778 +2.417 10:19:28.013
16 51.361 10:20:19.374
17 51.857 +0.496 10:21:11.231
(94*) Nico Potzl
1 1:00.642 +5.991 10:06:51.666
2 1:00.695 +6.044 10:07:52.361
3 58.182 +3.531 10:08:50.543
4 56.576 +1.925 10:09:47.119
5 57.505 +2.854 10:10:44.624
6 1:04.810 +10.159 10:11:49.434
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